様式第３号（第５条関係）

世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金

遂 行 状 況 報 告 書

                                 番     号

                                 年  月  日

  米原市長        様

                                             住  所

                                             団 体 名

                                             代表者名              印

     年 月 日付け 第 号で交付金の交付決定通知があった   年度世代をつな

ぐ農村まるごと保全向上対策交付金について、米原市世代をつなぐ農村まるごと保全向上

対策交付金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり交付金に係る事業の遂行状況を報

告します。

                                    記

 計 画 Ａ

 出 来 高 Ｂ  進 捗 度 Ｂ／Ａ 備 考

      円        円          ％